
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC 

SƯ PHẠM KỸ THUẬT NAM ĐỊNH 
 

Số:          /QĐ-ĐHSPKTNĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  

Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2025  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ 

tại Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Nam Định 

 

Căn cứ Quyết định số 475/QĐ-LĐTBXH ngày 17/04/2023 của Bộ trưởng 

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc ban hành Quy chế phân cấp quản lý 

công chức, viên chức, người lao động và trình tự, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, 

kéo dài thời gian giữ chức vụ đến tuổi nghỉ hưu; luân chuyển; từ chức, thôi giữ 

chức vụ, miễn nhiệm đối với công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý các cơ quan, 

tổ chức, đơn vị thuộc Bộ Lao động- Thương binh và Xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 736/QĐ-BLĐTBXH ngày 05/06/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Nam Định; 

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30/8/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tuyển sinh và đào tạo 

trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Nam Định. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 346/QĐ-ĐHSPKTNĐ ngày 07/5/2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Sư 

phạm Kỹ thuật Nam Định về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ. 

Điều 3. Trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, ĐT (3 bộ). 

Q. HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

 

PGS. TS. Lục Mạnh Hiển 



 

 

 


		2025-07-14T14:38:11+0700


		2025-07-14T15:25:18+0700


		2025-07-14T15:23:32+0700


		2025-07-14T15:23:32+0700


		2025-07-14T15:23:32+0700




